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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy przetargu pn. ,Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w Gminie Magnuszew”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

W zwigzku z mnogoscia przedmiaréw wykonawca wnosi o udostepnienie przedmiaréw zatgczonych

do postepowania jako pliki FORTE/NORMAPRO.

Odpowiedz: Pliki udostepnione w wirtualnym dysku wraz z dokumentacjg techniczng.
://drive.google.com/drive/folders/1-a62cLTNELzsOvdvoB1yJps5slkl-Y-A?usp=sharin

Pytanie 2:

Proszeg o informacjg czy dla zadania nr 2 i 3 zataczono komplet dokumentacji projektowej (brak czesci
rysunkowej). Jezeli NIE, prosze o udostepnienie.

Odpowiedz: Zadanie 2, 3 - inwestycja jest w projektowaniu. Termin wykonania projektu - do
15.09.2022r.Koncepcja udostepniona w wirtualnym dysku.

Pytanie 3:

Zwracam sig z prosbg o udostepnienie brakujacych rysunkéw w tym profili, schematéw weztéw itp,
miedzy innymi dla zadania 6, 7, 2, 3.

Odpowiedz: Zadanie 6, 7 - inwestycja jest w projektowaniu, nalezy przyjaé wartosci z przedmiaru
oraz opisu zaméwienia. Dla zadania 2, 3 odpowiedz powyzej.

Pytanie 4:

Z uwagi na sezon urlopowy zwracam sie z prosbhg o przesuniecie terminu sktadania ofert o 7 dni.
Pozyskanie ofert na materialy i pozostate ustugi jest aktualnie utrudnione ze wzgledu na absencje
wsrdd pracownikdw firm.

Odpowiedz: Termin zostanie wydtuzony.

Pytanie 5:
Zwracam sig z prosbg o informacje czy rury ostonowe zostaja "na state", czy s wyciagane po
skonczeniu przecisku?

Odpowiedz: Rury ostonowe na state.

Pytanie 6:

Prosze o udostepnienie brakujgcego zatgcznika nr 13 do SWZ.

Odpowiedz: Cyfra 13 jest btedem pisarskim w Roz VIII pkt.2 SWZ, zatacznik 13 nie wystepuje w SWZ.
W SWZ Roz VIl pkt.2 winno by¢ ,zatacznik nr 11 O$wiadczenie o wykluczeniu podmiotéw rosyjskich —
krajowe.”
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Pytanie 7:

Prosze o udostepnienie protokotu z narady koordynacyjnej z gestorami sieci oraz pozwolenia
wodnoprawnego.

Odpowiedz: Protokoty zostaty udostepnione w wirtualnym dysku wraz z dokumentacjg techniczna:
https://drive.google.com/drive/folders/1-a62cLTNELzsOvdvoB1yJps5sikl-Y-A?usp=sharing

Zamawiajacy informuje, ze ULEGA zmianie termin sktadania ofert.
Termin sktadania ofert: 08.09.2022r. godz. 10.00;
Termin otwarcia ofert: 08.09.2022r. godz. 12.00.

) v
» . ; Strona2z2



